opis trgei

O sytuacji Polski i §wiata w obliczu konfliktu

USA—-Chiny 12
Odwrécenie sojuszy miedzy USA, Polska i Rosja 48
Bazy NATO w Polsce 54
Teoria Navalna (Rimland i Heartland) 70
Polska moze by¢ bogatsza od Niemiec 108

Ukraina, pionek na europejskiej szachownicy 116
Rosja i wielka rewizja ladu miedzynarodowego 128

Bialoru$é kluczem do podmiotowosci Polski 136
Indie, geopolityka, Polska 142
W razie konfliktu Polska bedzie celem

dla Rosji 154
Wielka gra i poszukiwanie hegemona 166
Chinczycy zakwestionujg lad swiatowy 178
Trump i nowy pomyst na Pax Americana 2.0 194
Szlak handlowy i budowa kapitalu 206
Amerykanski problem z Niemcami 236
Wyzwania USA a podmiotowoéé Polski 246

Napiecie na Pélwyspie Koreanskim 256



O geopolityce Polski i Europy
Srodkowowschodniej
Chiny vs USA i mys$l Xi Jinpinga
O idei Pilsudskiego i dualizmie na Labie
Gazowa szansa Trdjmorza
Nowy porzadek éwiata
— czy dojdzie do III wojny éwiatowej
Wielka gra geopolityczna.
Kto rzadzi §wiatem
Sojusze geostrategiczne nie polegaja
na robieniu sobie przysiug
Arktyczne morze Srédziemne
Rzeczpospolita... Spotkanie premierowe
w Krakowie
Polska wobec Europy i §wiata.
Debata w Krakowie
Nowa epoka epickich zmagan

Indeks wazniejszych tagow

i wyrazen obojezycznych
Indeks nazw geograficznych
Indeks osobowy

Spistreéci | 7

264
310
318
332

342

356

366
380

388
418
472

517
517
520



	okladki2022-0211
	okladki2022-0212

